МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

             30.08.2023 г.                              с. Осиновка                                              №  25

Об отмене решения от 13.07.2023г № 15 « О  внесении изменений и дополнений

в Устав Осиновского сельского поселения».

На основании заключения главного управления  Министерства юстиции РФ по

Приморскому краю,  муниципальный комитет Осиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение от 13.07.2023г  № 15 « О  внесении изменений и дополнений в

Устав Осиновского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в

местах установленных Уставом Осиновского сельского поселения.

Глава Осиновского сельского поселения-

Глава администрации поселения                                                             Н.А. Волошина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

             30.08. 2023г.                              с. Осиновка                                              № 25

Об отмене решения от 13.07.2023г № 15 « О  внесении изменений и дополнений

в Устав Осиновского сельского поселения»

На основании заключения главного управления  Министерства юстиции РФ по

Приморскому краю,  муниципальный комитет Осиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 13.07.2023г  № 15 « О  внесении изменений и дополнений в

Устав Осиновского сельского поселения».

2. Направить данное решение для согласования главе администрации.

Председатель муниципального комитета

Осиновского сельского поселения                                                            О.А. Левченко